
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、この度、弊所にて、中江 友則弁理士を迎えることになりました。同弁

理士は、奈良先端技術科学大学院大学バイオサイエンス研究科を修了し、化成品

商社に勤務した後、他特許事務所にて内外国の知的財産業務に従事し、その後、

自ら翻訳会社を設立した、気鋭の人材であります。これまでの豊富な経験を活か

して、皆様のご期待に沿う知財及び研究の綜合的なサービスをご提供させて頂

くものと確信しております。 

 これを機会により一層の研鑽に励む所存でございますので、今後とも、倍旧の

ご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

平成二十九年七月吉日 

福島綜合特許事務所 

所長・弁理士 福島 芳隆 

 

 

拝啓 入梅の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、私議、 

福島綜合特許事務所にて弁理士業務に携わる運びとなりました。これまでの内

外国の知的財産業務及び翻訳業務経験に基づき、さらに自己研鑽し、精進して参

る所存でございます。何卒、皆様、ご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上

げます。 

敬具 

平成二十九年七月吉日 

弁理士 中江 友則 

 

 

福島綜合特許事務所 
（FUKUSHIMA PATENT FIRM） 

 

住所：〒540-0026 大阪府大阪市中央区内本町 内本町第 10 松屋ビル 270 号室 

TEL: 06-6940-0619 / FAX: 06-6940-0629  

E-mail: fukushima@fukushima-patent.com  

URL: http://fukushima-pat.com/ 


